
Smlouva o di7o č. 010/2020
uzavřená ve smyslu § 2586 a následu.jicích občanského zákoníku

I. Sníluvní strany

Objednatel:

název: Základní Škola Zlín, OkruŽní 4685, příspěvková organizace
Okružní 4685
760 05 Zlín

zastoupen ve věcech sn]lllvl)ich: Mgr. Ivana Rejzková. ředitelka školy

=vní spo.jení:

DIČ,

(dále .jen ..objednatel"')

Zhotovitel:

č.ú. 1422543309/0800
46307745
CZ46307745

název: Vladimír Šmíd
adresa: Brodek u Konice č.p. 51
zastoupen ve věcech smluvích: Vladimír Šmíd
zastoupen ve věcech technických': Vladimir Šmíd

=vni spo.jení:

DIČ,
registrace:

(dále .jen .,zhotovitel:)

Č. ú. 483642701/0100
16364422
CZ
ŽÚ v prostějově cv. č. Č. 370900-45 16-00

Il. Předníět sndouvy

Předmětein této smlouvy .je dodávka a montáž 4 ks ohřívačů TUV v bytě pana školníka. bytě
u spo.jovacího krčku, bytě u dílen a v nebytových prostorech v přístavbě.

III. Doba provedení díla

zahájení: 10. 9. 2020
ukončení: 23. 12. 2020



IV. Cena

Cena za provedení díla v rozsahu článku JI. této smlouvy se stanovuje dohodou smluvních stran
.jako cena ve výši: 61.932,- KČ + 15% DPH a 16.964,- KČ + 21% DPH dle přiložených
rozpočtů a to:

l. byt školník 16.964,-
2. byt krček 22.484,-
3. byt dílny 22.484,-
4. nebyt přístavba 16.964,-

+ 15% DPH = 2.544.60 KČ, celkem
+ 15% DPH = 3.372,60 KČ, celkem
+15% DPH = 3.372.60 KČ. celkem
+ 21% DPH = 3.562.44 KČ. celkem

Celkem 61.932,- + 15% DPH = 9.289,80 KČ, celkem
16.964,- + 21% DPH = 3.562,44 KČ, celkem

Celková cena včetně DPH

19.508,60 Kč
25.856,60 Kč
25.856,60 Kč
20.526,44 Kč

71.221,80 Kč
20.526,44 Kč

91.748,24 Kč

IV. Platební podmínky

Dílo bude provedeno bez složení zálohy. Konečné vyúčtování bude llskutečněno po předání a
převzetí díla objednavate]eln.
Platba bude provedena na základě faktury, termín splatnosti .je 30 dnů ode dne vystavení.

V. Oprávnění k jednání

Za objednatele je oprávněn pro.jednávat se zhotovitelem technické změny, úpravy, případně
dodatky, které v průběhu díla nastanou:

Za zhotovitele .je oprávněn .jednat s objednatelem: Vladimir Šmid.

VI. Předání díla

Předání díla bude provedeno přejímkou, při které bude sepsán zápis o předání včetně
specifikace případných vad a nedodělků. V předávacím zápise budou uvedeny termíny
odstranění případných vad a nedodělků.

VII. Záruky

Zhotovitel poskytuje za dílo v rozsahu článku II. této sn]lollvy záruku na nakupované díly
v délce 24 měsíců od data předání díla. Na provedené inontážní práce zhotovitel posk!luje
záruku v délce 24 měsíců od data předání díla. Případné reklamace budou uplatňovány
telefonicky a potvrzeny písemnou forn:iou. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování těchto
závad v co ne.jkratší době, nejpozději do 7 kalendářních dnů od výzvy ob.jednatele.



VIII. Smluvní pokuty

Sinluvni pokuta za prodlení splněni předmětu smlouvy dle Článku j]. této smlouvy Činí
0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

Sinluvní pokuta z prodlení se splněníni zaplatit ve lhůtě splatnosti na účet zhotovitele činí 0,05
% z dlužné Částky za každý den prodlení.

Zaplacení pokuty nen]á vliv na povinnost splnit závazky plynoucí z této smlouvy a na povinnost
nahradit škodu.

Slnlljvní pokuta .je splatná do 14 dnů od výzvy k jejímu uhrazení.

IX. Ostatní ujednání

Zhotovitel se zavazuje:
a) Provést řádně dílo v rozsahu článku Il. této smlouvy v souladu s platnými předpisy,

vyhláškami, l]orlnan]i a platnou projektovou dokuinentaci.
b) Informovat objednatele o plnění této smlouvy a všech případných ziněnách na pravidelných

kontrolních dnech.
c) Dodržovat ustanovení bezpečnostních a požárních předpisů a provést prokazatelné

proškoleni všech svých zaměstnanců, kteří se zúčastní provádění díla dle Článku II. této
snilouvy, o těchto předpisech.

d) Vést montážní deník a montážni výkazy a předkládat .je na požádání objednateli. ne.ilnél1ě
však lx týdně. v deníku bude uváděn počet odpracovaných hodin a soupis provedených
prací.

e) Předat doklady o .jakosti použitých materiálů.
f) Předat doklady o způsobilosti pracovníků k výkonu prací.
g) zajistit na vlastní náklady veškeré nářadí, technické poniůcky a technické plyny potřebné

k montáži.
h) Udržovat Čistotu a pořádek na pracovišti a v jeho okolí, které .je nezbytné pro pln&ií díla.
i) V případě způsobení škod při provádění díla na rna.jetku objednatele, veře.inén], dalšího

dodavatele, účastnícího se dodávek na díle či na díle salnotnéln, odstranit tyto Škody
neprodleně vlastním nákladem a vlastními prostředky.

.j) Předat hotové dílo v rozsahu článku JI. této srnlouvy a v dohodnutén:i terniínu objednateli.
k) Předat nejpozději s předáním díla dokuinentaci skutečného provedení. revizní zprávy, atesty

a ostatní dokunientaci nezbytnou pro případné kolaudační řízení.

Zhotovitel bere na vědomi, že ve všech prostorách objednatele platí přísný zákaz kouřeni. Pro
případ, že tento zákaz kouření bude ze strany zhotovitele porušen, se smluvní strany dohodly,
že zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové ceny díla.
Sniluvni pokuta je splatná do 15 dnů od .je.jího vyúčtování s tíin, že objednatel je oprávněn
započíst sniluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele.

X. ZávěreČná ustanovení

Sinluvni strany shodně prohlašu.jí. že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.
Tuto s]nlouvu lze niěnit pouze píse]nnýlni dodatky potvrzenými oběma s]n|uvnílni stranami.



Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž obdrží l zhotovitel a l objednatel.
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

zhotovitel

Ve Zlíně dne 9. 9. 2020

jedna ]

Ve Zlíně dne 9. 9. 2020



POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet O o JKSO
objekt Název objektu škp
1 Byt školníka Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
A220053 Náklady na mj O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel VLADIMÍR ŠMÍD Zakázkové číslo A220053
Rozpočtoval Počet hstů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem 16 964 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 16 964 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN+HZS 16 964 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklädy+HZS 16 964 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum .

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15 O % """"""" 16 964,00 KČ
DPH 15,0 % 2 544,60 Kč
Základ pro DPH O O % 0,00 KČ
DPH 0,0 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM _ 19 508,60 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : A220053 ZS Zlín Rozpočet'
objekt : 1 Být školníka

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství ' cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 722130821R00 Demontáž šroubení do G 6/4 kus 2.00 98,30 196.60
2 722130901R00 Zazátkováni vývodu kus 2,00 25,90 51,80
3 722131913R00 Oprava-potrubí závitové.vsazeni odbočky DN 25 soubor 2,00 869,00 1 738,00
4 722131933R00 Oprava-propojeni dosavadního potrubí závit. DN 25 kus 2.00 383,00 766,00
5 722151111R00 Zřizni přepadu od pojistného ventilu sou 1.00 1 680,00 1 680,00
6 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, pn 16, vč.zed.výpom. m 6,00 318,50 1 911.00
7 722181211RT9 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm vnitřní

průměr 28 mm m 6,00 63,60 381,60
8 722190901R00 UzavřenUotevřeni vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 156.00 312,00
9 722232044U00 Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185'C kus 1,00 247,00 247.00
10 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 4,00 87,30 349,20
11 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 6,00 37,40 224,40
12 7229865362 Přesun stavebních kapacit sou 1,00 1 850,00 1 850,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod - " 9 707,60
Díl: 725 Zařizovací před méty

13 725534223R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný dz Dražice OKCE 80 soubor 1,00 6 200,00 6 200,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty 6 200,00

Díl: 732 Strojovny
14 732331711U00 Nádoba tlak PN 1.0 Expanzomat G 31 soubor 1,00 850,00 850,00
15 732339101R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l soubor 1,00 206,00 206,00

Celkem za 732 Strojovny 1 056,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : A220053 ZS Zlín
objekt : 1 Být školníka

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
722 Vnitřní vodovod O 9 708 O O O
725 Zařizovací předměty O 6 200 O O O
732 Strojovny O 1 056 O O O

CELKEM OBJEKT O 16 964 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 16 964 O
Oborová přirážka O 0,0 16 964 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 16 964 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 16 964 O
Zařízeni staveniště O 0,0 16 964 O
Provoz investora O 0,0 16 964 O
Kompletační činnost (IČD) O 0.0 16 964 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 16 964 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet o O |JKS0
objekt Název objektu skp
3 Krček Byt jMěrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
A220053 ZŠ Zlín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel VLADIMÍR ŠMÍD Zakázkové číslo A220053
Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 5 520 Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem 16 964 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 22 484 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN"HZS 22 484 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN"OSt náklady+HZS 22 484 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno '

Datum : Datum : Datum

Podpis Podpis" Podpis

Základ pro DPH 15.0 % 22 484.00 KČ
DPH 15,0 % 3 372.60 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 25 856,60 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : A220053 ZS Zlín Rozpočet:
objekt: 3 Krček Byt

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže

1 951986532 Zednické práce bourací a oprava obkladu sou 1,00 5 520,00 5 520.00
Celkem za 951 Práce HSV, PSV, montáže 5 520,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod
2 722130821R00 Demontáž šroubení do G 6/4 kus 2.00 98,30 196,60
3 722130901R00 Zazátkováni vývodu kus 2.00 25.90 51,80
4 722131913R00 Oprava-potrubí závitové,vsazen1 odbočky DN 25 soubor 2,00 869,00 1 738,00
5 722131933R00 Oprava-propojeni dosavadního potrubí závit. DN 25 kus 2,00 383,00 766,00
6 722151111R00 Zřizni přepadu od pojistného ventilu sou 1,00 1 680,00 1 680,00
7 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, pn 16, vč.zed.výpom. m 6,00 318,50 1 911,00
8 722181211RT9 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm vnitřní

průměr 28 mm m 6,00 63,60 381,60
9 722190901R00 Uzavřeni/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 156,00 312,00
10 722232044U00 Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185"C kus 1.00 247,00 247,00
11 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity. G 3/4 kus 4,00 87,30 349,20
12 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 6,00 37,40 224,40
13 7229865362 Přesun stavebních kapacit sou 1,00 1 850,00 1 850,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 9 707,60
Díl: 725 Zařizovací předměty

14 725534223R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný dz Dražice OKCE 80 soubor 1,00 6 200,00 6 200,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty 6 200,00

Díl: 732 Strojovny
15 732331711U00 Nádoba tlak PN 1.0 Expanzomat G 31 soubor 1.00 850.00 850,00
16 732339101R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l soubor 1,00 206,00 206,00

Celkem za 732 Strojovny 1 056,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : A220053 ZS Zlín Rozpočet :
objekt : 3 Krček Byt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
951 Práce HSV PSV, montáže 5 520 O O O O
722 Vnitřní vodovod O 9 708 O O O
725 Zařizovací předměty O 6 200 O O O
732 Strojovny O 1 056 O O O

CELKEM OBJEKT 5 520 16 964 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 22 484 O
Oborová přirážka O 0.0 22 484 O
Přesun stavebních kapacit O 0.0 22 484 O
Mimostaveništni doprava O 0.0 22 484 O
Zařízeni staveniště O 0.0 22 484 O
Provoz investora O 0.0 22 484 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0.0 22 484 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 22 484 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet o o JKSO
objekt Název objektu ŠKP
2 Dílny byt Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
A220053 ZŠ Zlín Náklady na mj. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel VLADIMÍR ŠMÍD Zakázkové číslo A220053
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 5 520 Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem 16 964 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 22 484 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN+HZS 22 484 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklädy+HZS 22 484 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis. Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % 22 484.00 KČ
DPH 15,0 % 3 372,60 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 25 856,60 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : A220053 ZS Zlín Rozpočet:
objekt : 2 Dílny byt

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 951 Práce HSV, PSV, montáže

1 951986532 Zednické práce bourací a oprava obkladu sou 1,00 5 520,00 5 520.00
Celkem za 951 Práce HSV, PSV, montáže 5 520,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod
2 722130821R00 Demontáž šroubení do G 6/4 kus 2,00 98,30 196,60
3 722130901R00 Zazátkováni vývodu kus 2.00 25,90 51,80
4 722131913R00 Oprava-potrubí závitové,vsazeni odbočky DN 25 soubor 2,00 869,00 1 738,00
5 722131933R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. ON 25 kus 2,00 383,00 766,00
6 722151111R00 Zřizní přepadu od pojistného ventilu sou 1,00 1 680,00 1 680,00
7 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, pn 16, vč.zed.výpom. m 6,00 318,50 1 911,00
8 722181211RT9 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm vnitřní

průměr 28 mm m 6,00 63,60 381,60
9 722190901 ROD Uzavřeni/otevřeni vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 156,00 312,00
10 722232044U00 Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C kus 1,00 247,00 247,00
11 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity. G 3/4 kus 4,00 87,30 349.20
12 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m 6,00 37,40 224,40
13 7229865362 Přesun stavebních kapacit sou 1.00 1 850.00 1 850,00

Celkem za 722 Vnitihi vodovod 9 707,60
Díl: 725 Zařizovací před méty

14 725534223R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný dz Dražice OKCE 80 soubor 1,00 6 200,00 6 200,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty 6 200,00

Díl: 732 Strojovny
15 732331711U00 Nádoba tlak PN 1.0 Expanzomat G 31 soubor 1,00 850,00 850.00
16 732339101R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l soubor ' 1,00 206,00 206,00

Celkem za 732 Strojovny 1 056,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : A220053 ZŠ Zlín
objekt : 2 Dílny byt

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
951 Práce HSV, PSV. montáže 5 520 O O O O
722 Vnitřní vodovod O 9 708 O O O
725 Zařizovací předměty O 6 200 O O O
732 Strojovny O 1 056 O O O

CELKEM OBJEKT 5 520 16 964 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 22 484 O
Oborová přirážka O 0,0 22 484 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 22 484 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 22 484 O
Zařízeni staveniště O 0,0 22 484 O
Provoz investora O 0,0 22 484 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0.0 22 484 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 22 484 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet o o JKSO
objekt Název objektu ŠKP
4 Přístavba byt $i Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
A220053 ZŠ Zlín Náklady na m j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel VLADIMÍR ŠMÍD Zakázkové číslo A220053
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem 16 964 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 16 964 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN+HZS 16 964 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady"HZS 16 964 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21 O % 16 964,00 KČ
DPH 21,0 % 3 562,44 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0,00 Kč
DPH 0.0 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 20 526,44 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : A220053 ZS Zlín Rozpočet:
objekt : 4 Přístavba být

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 722130821R00 Demontáž šroubení do G 6/4 kus 2,00 98,30 196,60
2 722130901R00 Zazátkováni vývodu kus 2,00 25,90 51.80
3 722131913R00 Oprava-potrubí závitové,vsazeni odbočky DN 25 soubor 2,00 869,00 1 738,00
4 722131933R00 Oprava-propojeni dosavadního potrubí závit. ON 25 kus 2.00 383,00 766,00
5 722151111R00 Zřizní přepadu od pojistného ventilu sou 1,00 1 680,00 1 680,00
6 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, pn 16, vč.zed.výpom. m 6,00 318,50 1 911,00
7 722181211RT9 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm vnitřní

průměr 28 mm m 6,00 63,60 381,60
8 722190901 ROD Uzavřeni/otevřeni vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 156,00 312,00
9 722232044U00 Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C kus 1,00 247,00 247,00
10 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 4,00 87,30 349,20
11 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m 6,00 37,40 224,40
12 7229865362 Přesun stavebních kapacit sou 1,00 1 850,00 1 850,00

Celkem za 722 Vnitihí vodovod 9 707,60
Díl: 725 Zařizovací předměty

13 725534223R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný dz Dražice OKCE 80 soubor 1.00 6 200.00 6 200,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty 6 200,00

Díl: 732 Strojovny
14 732331711U00 Nádoba tlak PN 1.0 Expanzomat G 31 soubor 1.00 850,00 850,00
15 732339101R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l soubor 1,00 206,00 206.00

Celkem za 732 Strojovny 1 056,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : A220053 ZŠ Zlín Rozpočet :
objekt : 4 Přístavba být

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
722 Vnitřní vodovod O 9 708 O O O
725 Zařizovací předměty O 6 200 O O O
732 Strojovny O 1 056 O O O

CELKEM OBJEKT O 16 964 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 16 964 O
Oborová přirážka O 0,0 16 964 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 16 964 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 16 964 O
Zařízeni staveniště O 0,0 16 964 O
Provoz investora O 0,0 16 964 O
Kompletační činnost (IČD) O 0,0 16 964 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 16 964 O

CELKEM VRN - · O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


